
03-3488-0294

・引越・家の片付け基本料金
より10％引き
・ダンボール販売10％引き

引越・家の片付け、
配送の多様なご要望に
お応えします

各種印刷物・名入れタオル・
カレンダーなど、お気軽に
ご相談ください

ご成約時の仲介
手数料10％引き
（売買仲介、賃貸仲介）

昭和36年創業、地域の皆様に
愛されて64年を迎えました

商品5%引き
（クレジット不可、

現金に限る）

住宅用手すり、バリアフリー
工事等ご相談ください

喜多見駅徒歩5分。
狛江の相続は弊社に
お任せください。

ティー特価650円
※郵送サービスは
お問い合わせく
ださい。

一度使うと
やめられないティー

文具または辞書
プレゼント

キミの世界を広げる
「考える力」を学研教室で

手作り作品販売と厨房付き
ホールのあるお店

ホール利用料25%引き

1時間につきレンタル
料50円引き

みんなの夢を
応援します!

地域文化の発信と人々の交流の場

ギャラリー、ホール使用料を初回に
限り5%引き

新規ご入会時
ボトル2本プレゼント

安心・安全・おいしいお水を、
お家までお届けします！

施行時に会員である喪主様から注文を
受けた供花料２基分10%引き

狛江市市民葬儀指定店です

ビリヤード初心者の方も
歓迎します

ワンドリンク
サービス

入会金50％引き

結婚をしましょう!
きめ細やかなサポートを
致します

10月末迄に名入れカレンダー、
名入れタオル30,000円以上
ご注文の方に粗品をプレゼント！

・修理作業費10％引き
・買取5%アップ

箱根芦ノ湖温泉
カジュアルスタイルなホテルです

公式ホームページからのご予約で
10%引き（12/24～1/6、4/28～
5/6、8/10～8/22は利用不可、
チェックイン時に会員証を提示）

相続に関する初回相談料を
無料

パソコン修理、中古パソコンの
買い取り、販売をしています！

マンツーマン専門の
英会話スクールです

60回以上のコース購入で
入会金の全額免除
レッスン料金の税抜価格から
５％を割引

あいとぴあセンター内で販売しているほか、お電話でのご注文で配達も承ります。【お問い合わせ】地域総務係 電話 03-3488-0294

こまちゃんグッズ大好評販売中!!

持ち歩きに最適なサイズながら、国産綿を100％使用し吸水性も抜群です。
ひと回り小さめのミニサイズは、女性やお子様にもぴったり。

やわらかい手触りでおでこのハートも
忠実に再現しています。

サイズ：25㎝×25㎝
カラー：クリーム、ピンク、ブルー
価格：540円（税込み）

サイズ：22㎝×22㎝
カラー：ピンク、ライトブルー
価格：450円（税込み）

サイズ：約20㎝
価格：2,980円（税込み）

タオルハンカチ ぬいぐるみ

出張料金通常1,100円（税込）を
半額の550円（税込）

日常生活でのお困りごとを
10分500円でお手伝い！

閉店しました


